БАШŠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

Шаран районы

муниципаль районының

Аšбарыс ауыл Советы

ауыл биләмәһе Советы

Аšбарыс ауылы, Мºктºп урамы,2

тел.(34769) 2-33-87
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

Совет сельского поселения

Акбарисовский сельсовет

муниципального района

Шаранский район

с. Акбарисово, ул. Школьная,2

тел.(34769) 2-33-87

ҠАРАР
                  РЕШЕНИЕ
О  внесении изменений  в решение совета сельского поселения

Акбарисовский сельсовет № 287 от 17.12.2013 года «О бюджете сельского
поселения Акбарисовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан на 2014 год и на плановый период  2015 и 2016 годов»
         Совет сельского поселения Акбарисовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан (далее - сельское поселение) согласно приложению № 1,  № 2, № 3, № 4    РЕШИЛ:

Внести изменения в решение Совета сельского поселения Акбарисовский сельсовет № 287 от 17.12.2013 года «О бюджете сельского поселения Акбарисовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан на 2014 год и на плановый период  2015 и 2016 годов»:

          Остаток  денежных средств  на 01.01.2014 года в сумме 36665,17 руб. направить:

          - на 1403\791\99\0\7400\540\251.1\ФЗ131-03_ 39\\РП-Б-0100\3.00.000.000\\ -  36665,17 рублей на межбюджетные трансферты на выплату пенсионного обеспечения муниципальных служащих;

Глава сельского поселения                                                                                       Г.Е.Мухаметов

с.Акбарисово

05.12. 2014 г.

№ 363
	Приложение 1
к решению Совета сельского поселения
Акбарисовский сельсовет

муниципального района Шаранский район

Республики Башкортостан

от 05 декабря 2014 года № 363

Распределение бюджетных ассигнований сельского поселения Акбрисовский  сельсовет муниципального района Шаранский район  Республики Башкортостан   на 2014 год по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам сельского поселения и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов

                                                                                                                 тыс. рублей
	Наименование
	РзПр
	Цср
	Вр
	сумма

	1
	2
	3
	4
	5

	ВСЕГО

	36,7

	Межбюджетные трансферты общего характера бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	1400

	 36,7

	Прочие межбюджетные трансферты общего характера
	1403

	 36,7

	Непрограммные расходы
	1403
	9900000

	 36,7

	Иные безвозмездные и безвозвратные перечисления
	1403
	9907400

	 36,7

	Межбюджетные трансферты
	1403
	9907400
	500
	 36,7

Глава сельского поселения                                                                                 Г.Е.Мухаметов
	Приложение 2
к решению Совета сельского поселения
Акбарисовский сельсовет

муниципального района Шаранский район

Республики Башкортостан

от 05 декабря 2014 года № 363

Распределение бюджетных ассигнований  сельского поселения Акбарисовский сельсовет    на 2014 год по целевым статьям (муниципальным программам сельского поселения и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов

                                                                                                                     (тыс. рублей)

	Наименование
	Цср
	Вр
	сумма

	1
	3
	4
	5

	ВСЕГО

	36,7

	Непрограммные расходы
	9900000

	36,7

	Иные безвозмездные и безвозвратные перечисления
	9907400

	36,7

	Межбюджетные трансферты
	9907400
	500
	36,7

Глава сельского поселения                                                                                   Г.Е.Мухаметов
	Приложение 3
к решению Совета сельского поселения
Акбарисовский сельсовет

муниципального района Шаранский район

Республики Башкортостан

от 05 декабря 2014 года № 363

Ведомственная структура  расходов бюджета сельского поселения Акбарисовский сельсовет  на 2014 год

                                                                                                                    (тыс. рублей)

	Наименование
	Вед-во
	Цср
	Вр
	сумма

	1
	2
	3
	4
	5

	ВСЕГО
	791

	36,7

	Непрограммные расходы
	791
	9900000

	36,7

	Иные безвозмездные и безвозвратные перечисления
	791
	9907400

	36,7

	Межбюджетные трансферты
	791
	9907400
	500
	36,7

Глава сельского поселения                                                                                        Г.Е.Мухаметов

	Приложение 4

к решению Совета сельского поселения Акбарисовский сельсовет

муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан

от  05 декабря 2014г года № 363

Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения Акбарисовский сельсовет муниципального района
 Шаранский район Республики Башкортостан
                                                                                                                                      тыс.рублей

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование главного администратора источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения
	Сумма

	главного администратора источников
	источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения

	1
	2
	3

	791

	Администрация сельского поселения Акбарисовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан
	36,7

	791
	01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджета сельского поселения
	36,7

  Глава сельского поселения:                                                                        Г.Е.Мухаметов